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PRÁTICA NOME DRE SITUAÇÃO

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Alexia Kelly Melo Goulart da Silva 118155763 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Amanda Alves Silveira 121059811 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Brenda Cristina Cosme da Silva 120179626 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Bruna Calil de Carvalho Maciel 121184030 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Camille Soares Mascarenhas de Mello 121138097 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Damião Wagner Bezerra Ferreira 120163934 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Daniel Machado Dedous 121078912 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 David Balaciano Wester 121168084 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Diogo Amorim Valente Cardoso 120046988 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Diogo Costa Rebouças Oliveira 120155614 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Eduardo Lessa Galdino dos Santos 121130188 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Erica Cristina de Freitas Vieira 121155285 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Erick de Castro Ferreira 121085838 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Fernanda Gomes de Oliveira Lima Moran 121149844 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Gabriel Barroso da Silva Santos 121121503 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Helen Nonato Cruz 121188050 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Igor Dutra Bastos Senna 121077673 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 INGRID DA SILVA BATISTA BAHIA 120081140 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 ingrid emanuelle fadul cardozo 121180824 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Isadora Rosa Crespo de Freitas 121188042 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 João Gabriel Ferreira e Silva 121072398 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 JOAO PAULO USTRITTO PONTES 114162742 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Julia Marques Moraes dos Santos 120170981 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Karen Maria Ferreira da Silva 118190682 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Letícia Marchiori Barbosa Lessa 121146969 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Lívia Schmals Savini 121081402 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Lorena Alves da Silva 121071944 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Lucas Thadeu Silva Guedes Alves 121036847 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luciana de Moraes Marques 120129451 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luciene Souza 119044656 Deferida 
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PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luiz Felipe Pacheco da Rocha 121167282 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luiza Averbug Zukin 120143586 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luiza Lo Feudo de Souza 120140782 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Maite Christino 121102119 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Maria Eduarda Visconde de Souza Schmitt 121144551 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Maria Fernanda Campana Caldas de Araújo Ribeiro 121144056 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Marina Alves Sanz 120164778 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 MIRIAN CRISTINE SANTOS DUARTE 121179174 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Otávio Augusto Setti de Almeida Marcelo Oliveira 117221040 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Pedro Felipe Rabelo Almeida 118173761 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Pedro Henrique Moulin de Souza Pires 120157488 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 PHELIPE DIAS ALVES 118096294 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Queren Fabiola Lumiar de Oliveira 119095055 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 RAFAEL AZEVEDO DE MOURA 120053058 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Rafael Fuccini Nóbrega de Assis 121148301 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 RENAN WILLIAM DA SILVA SOARES 118149429 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Rúbia Zago Campana 121080650 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Ruth dos Santos Proença 121175049 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 SAMUEL VIDIGAL ZACCARO OLIVEIRA 121153649 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Samuel Vidigal Zaccaro Oliveira 121153649 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Sthephani da Conceição Pinto 121187622 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Teresa Cristina Roza Pereira Monteiro 120156709 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Thalia Carvalho de Mendonça 121154611 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Thays da Silva Oliveira 121094405 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Vitor Aquino de Souza 121153380 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Yohan Lau Carvalho Pinto 121061321 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Amanda Fernandes Lima 121087945 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 ANA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS 115066389 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Ana Luiza Peixoto Avvad 121083129 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Camille Teodoro Gomes de Oliveira 120180740 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Clarice Miranda Boaventura 121086915 Deferida 
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PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 CLAUDIO DA ROCHA SANTOS 116057090 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Danilo Servo de Jesus da Silva Vilhena 113100852 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Gabriella Souza Teixeira da Silva 121064094 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Giovanna Almeida Tavares 118095769 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 HENRIQUE JOSE TORQUATO DE PAIVA 116029275 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 INGRID ALINE CARLOS RIBEIRO 121094332 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 JACKSON LORRAN DE BRITO SANTANA 121149682 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 João Pedro Loureiro de Souza 121072827 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 João Pedro Santana Porfirio 121096368 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Karina Boyce de Castro 121100206 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Leonardo Gomes Chianca 121045943 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Lorrany da Silva Ferreira 121178982 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 LUCAS THADEU SILVA GUEDES ALVES 121036847 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Nina Frota Renault 119135562 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Paulo César Vicente Neto 121093792 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Pedro Antonio Lana Medina 121079277 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Pedro Henrique Gantos Barreto 121043284 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Rafaela Eloise Pinheiro Machado 121045252 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:01 Deivid Eric da Conceição De Lima 121039332 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Carlos Guilherme souza dos Santos 118171905 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 DIOGO RODRIGUES CASTRO 117243602 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Fernanda de Souza Torres 121102559 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 FERNANDA RAMOS CARNEIRO 120127700 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Lauandra Lima da Silva Lopes 121083763 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Miguel de Andrade Caetano Cruz Casado 121171906 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Rafael Yorck do Prado 118144330 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 RODRIGO FERNANDO DE FRANÇA PEREIRA 119045393 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 YURI GONCALVES TEIXEIRA 123291257 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Beatriz pinto 120143609 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Lauandra Lima da Silva Lopes 121083763 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Marcela Schmidt silva 120188235 Deferida 
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PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Murillo Luzia Valença 121146406 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Queren Fabiola Lumiar de Oliveira 119095055 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 SAMUEL CÂMARA DE LEMOS FILHO 114156173 Deferida 

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 VINÍCIUS MORAES DE MATTOS 116079717 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Jamires Pessanha dos Santos 120168691 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Lucas Vilela da Rocha 120057620 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Maria Clara Costa de Paula Lestro 117277562 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Rejane de Oliveira Santos 119036019 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Rodrigo de Castro Oliveira 119159427 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 ANDREA SOARES LAMEIRAS 118184136 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 Beatriz Conceição de Queiroz 119066399 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 Carolina de Sousa Barbosa 120083671 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 CÁTIA DA COSTA LOUZADA DE ASSIS 117257685 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 GIOVANNA GONÇALVES DA COSTA 120134252 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 LETICIA AUAD DA SILVA 120064994 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 Maria Clara Costa de Paula Lestro 117277562 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Alexia Kelly Melo Goulart da Silva 118155763 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 ANA CAROLINA B. BORGES GOUVEA DE SOUZA 120177161 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Andressa Maria Oliveira da Silva 120153557 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Daniella da Silva Moreira 118158135 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Dara Braz Freire Alves 119049070 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Diogo Guedes Queiroga de Sá 120030369 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Eduardo Marques Garcia Neto 118157406 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Fernanda de Oliveira Rodrigues 120183112 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Fernando de Almeida Santos 120180685 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Gabriel Beliago Lima de Souza 119155554 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Gabriela de Oliveira Mansur Pacheco 120154171 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Henrique Toshiaki Fugiy 120184045 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Julio Pinto Nunes 120165902 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 larissa rafaela rodrigues smith 120168099 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Lauren Torres do Carmo Martins 119158803 Deferida 



INSCRIÇÔES 2024-2
Listagem Final - 
Estágio Interno

Página 5

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 LEONARDO SOUZA SANTOS 120159676 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 LIVIAN HELENA DE BARROS SILVA 120165708 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Lucas Cardozo de Medeiros 118169762 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Lúcio André da Silva Moreira 118118185 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Mariana Miranda Rocha Sampaio 118120467 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Nadia Santana dos Santos 118147003 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Paulo Cezar Alves Fernandes Júnior 120046938 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Raphael Pinto Loureiro 120143900 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 RENAN WILLIAM DA SILVA SOARES 118149429 Concomit.

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Roberto Ibsen Ferreira de Oliveira 119045759 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Shellda Francisco Dos Santos 120177501 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Victor Stori Panno 120166712 Deferida 

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Vitória Vivian Chiesa 120151505 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Anna Clara Santos Oliveira 120160546 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Douglas Carlos de Souza 120165481 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Francielle Pereira Feliciano 119179304 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Joana Maria Accioly Bastos 120157991 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 João Pedro Nigri da Costa Brito 119150407 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Julia Abadia dos Santos 118156345 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 LUCAS RIBEIRO MOTA 121107177 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Maria Clara Arruda Billé 118164584 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 osny mendes bello e lessa 120181534 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 PATRICK TEIXEIRA FERREIRA 119055518 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Queren Fabiola Lumiar de Oliveira 119095055 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Carolina de Sousa Barbosa 120083671 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Cleide Vitória Soares da Silva 120064889 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 FRANCISCO JOSÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA 120176678 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 JOÃO VITOR SÁ AlVES DE OLIVEIRA 120054711 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Letícia dos Santos Henriques 120133735 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Luiza Villalonga Barbosa 120165180 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Marina Caldas Nicácio 120171759 Deferida 
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PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Matheus Ferreira Dias Lins 118163724 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Nathan Ferreira Paes 118140784 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 RAFAEL VARGAS MARQUES 115190950 Deferida 

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Raquel Alves Lima 120156270 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Amanda Soares Abeijón 119041705 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Ana Carolina Fidelis de Carvalho 120030351 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Ana Luiza Alves Cardoso 120062447 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Beatriz Conceição de Queiroz 119066399 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Bruna Lucia Aparecida do Carmo Ferreira 120100562 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 CAMILA MORAIS SILVA 120019509 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Carolina Inez Carvalho André 120021857 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Clara Figlino Lynch 120144396 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Eduarda de Souza Faria 120046467 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Gabriel Beliago Lima de Souza 119155554 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Gabriel Coelho de Freitas 118153818 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Isadora da Costa Ribeiro 120068427 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Jacqueline Baptista Siqueira 120033731 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 João Luiz Oliveira de Faria 120015327 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 João Pedro Nigri da Costa Brito 119150407 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 jorge tadeu marcolino verlingue 119153170 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Laura Mazza Baumeier Merhy 119150596 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 LETICIA AUAD DA SILVA 120064994 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Lucas Cardozo de Medeiros 118169762 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Maria Clara Costa de Paula Lestro 117277562 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Maria Clara Galvão de Albuquerque Montenegro 120099240 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Isabella Lima 121104129 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 João Henrique de Faria Cardoso 119162412 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Lúcio André da Silva Moreira 118118185 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 MAÍSA PINTO DOS SANTOS 115042953 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Maria Clara Arruda Bille 118164584 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Maria Clara Sousa Meneses Nakamura 120054410 Deferida 



INSCRIÇÔES 2024-2
Listagem Final - 
Estágio Interno

Página 7

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Queren Fabiola Lumiar de Oliveira 119095055 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Vitor Delarue Cezar Brasil 120017646 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 YARA LOPES DA SILVA 120099428 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Gabriel de Carvalho Valerio Reis 120038799 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Gabriel de Vasconcelos Barreto 118149160 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Lucas de Oliveira dos Santos 119036019 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Rafael Soldati Bastos Rezende 120043401 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Raphael Pinto Loureiro 120143900 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Raquel Lopes dos Passos 119154875 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Thalia Pereira França da Silva 118089506 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Thaliata Pereira de Carvalho de Souza 120034525 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Thiago Magalhães Reis de Carvalho 120099177 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Vitoria Luzia Zago de Jesus 119106131 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Andreone do Carmo Mendes 120080110 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Antonio Felipe Brito Fernandes 120022578 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Eduarda Lacerda de Souza 120057141 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Francisco Antônio do Nascimento Sousa 119040864 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Gabriel Pedro Barreto Pires Ferreira 120020712 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Helena Teixeira de Barros 119023113 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 João Victor dos Santos Souza 120026069 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 LORRANA LIMA PECANHA 118145174 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 LUANA BATISTA FIGUEIREDO 120055000 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Luana Costa e Silva 119160818 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Matheus Resende Pereira 122045904 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Rafaela Simões Sobral 119017366 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 RAMON MATHEUS DE MOURA BOUZO 121107305 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Renan Alcântara dos Santos 120067748 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 RENAN WILLIAM DA SILVA SOARES 118149429 Concomit.

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Thamires Muniz Dias 120029520 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Alexia Kelly Melo Goulart da Silva 118155763 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Brenno Giovenco Pellon 120069106 Deferida 
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PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Gabriela Rodrigues Tostes 120040144 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 João Pedro Magalhães Simões 119033710 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Julia Abadia dos Santos 118156345 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Karen Maria Ferreira da Silva 118190682 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Lawrence Pinto Silva 120056030 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 LEONARDO LUCAS DE SOUZA SILVA MACEDO 119148086 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 madalena alexandre bahia 119180240 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 MAIKA CANER 119042345 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Maria Clara Glaser de Senna 119152726 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Maria Estela Corrêa Guimarães 118192854 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Mariana Miranda Rocha Sampaio 118120467 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 MARINA BARROSO DE ANDRADE 116080425 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Mario Eduardo Martinez Guarnieri 120064033 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Matheus Ferreira Dias Lins 118163721 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Miguel Rebello Miranda 118176476 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Milena Silva Luna 119187860 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Nadia Santana dos Santos 118147003 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Pedro Henrique Reis Borges Jorge Vidal 120023079 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Pedro Lopes Machado Fernandes da Silva 120061491 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 sarah julia rocha freitas 120036323 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 VITORIA CRISTINA GONCALVES COSTA 119134883 Deferida 

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 15:00 AS 17:00 Júlia de Farias Abate 120036226 Deferida 
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PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Alexia Kelly Melo Goulart da Silva 118155763

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Amanda Alves Silveira 121059811

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Brenda Cristina Cosme da Silva 120179626

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Bruna Calil de Carvalho Maciel 121184030

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Camille Soares Mascarenhas de Mello 121138097

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Damião Wagner Bezerra Ferreira 120163934

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Daniel Machado Dedous 121078912

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 David Balaciano Wester 121168084

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Diogo Amorim Valente Cardoso 120046988

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Diogo Costa Rebouças Oliveira 120155614

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Eduardo Lessa Galdino dos Santos 121130188

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Erica Cristina de Freitas Vieira 121155285

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Erick de Castro Ferreira 121085838

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Fernanda Gomes de Oliveira Lima Moran 121149844

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Gabriel Barroso da Silva Santos 121121503

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Helen Nonato Cruz 121188050

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Igor Dutra Bastos Senna 121077673

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 INGRID DA SILVA BATISTA BAHIA 120081140

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 ingrid emanuelle fadul cardozo 121180824

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Isadora Rosa Crespo de Freitas 121188042

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 João Gabriel Ferreira e Silva 121072398

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Julia Marques Moraes dos Santos 120170981

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Karen Maria Ferreira da Silva 118190682

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Letícia Marchiori Barbosa Lessa 121146969

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Lívia Schmals Savini 121081402

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Lorena Alves da Silva 121071944

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Lucas Thadeu Silva Guedes Alves 121036847

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luciana de Moraes Marques 120129451

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luciene Souza 119044656

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luiz Felipe Pacheco da Rocha 121167282
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PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luiza Averbug Zukin 120143586

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Luiza Lo Feudo de Souza 120140782

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Maite Christino 121102119

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Maria Eduarda Visconde de Souza Schmitt 121144551

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Maria Fernanda Campana Caldas de Araújo Ribeiro 121144056

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Marina Alves Sanz 120164778

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 MIRIAN CRISTINE SANTOS DUARTE 121179174

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Otávio Augusto Setti de Almeida Marcelo Oliveira 117221040

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Pedro Felipe Rabelo Almeida 118173761

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Pedro Henrique Moulin de Souza Pires 120157488

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 PHELIPE DIAS ALVES 118096294

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Queren Fabiola Lumiar de Oliveira 119095055

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 RAFAEL AZEVEDO DE MOURA 120053058

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Rafael Fuccini Nóbrega de Assis 121148301

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 RENAN WILLIAM DA SILVA SOARES 118149429

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Rúbia Zago Campana 121080650

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Ruth dos Santos Proença 121175049

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 SAMUEL VIDIGAL ZACCARO OLIVEIRA 121153649

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Samuel Vidigal Zaccaro Oliveira 121153649

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Sthephani da Conceição Pinto 121187622

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Teresa Cristina Roza Pereira Monteiro 120156709

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Thalia Carvalho de Mendonça 121154611

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Thays da Silva Oliveira 121094405

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Vitor Aquino de Souza 121153380

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 Yohan Lau Carvalho Pinto 121061321

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. EDUARDO C. BRANCO - 6a DE 11:00 AS 13:00 JOAO PAULO USTRITTO PONTES 114162742
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PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Amanda Fernandes Lima 121087945

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 ANA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS 115066389

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Ana Luiza Peixoto Avvad 121083129

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Camille Teodoro Gomes de Oliveira 120180740

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Clarice Miranda Boaventura 121086915

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 CLAUDIO DA ROCHA SANTOS 116057090

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Danilo Servo de Jesus da Silva Vilhena 113100852

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Gabriella Souza Teixeira da Silva 121064094

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Giovanna Almeida Tavares 118095769

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 INGRID ALINE CARLOS RIBEIRO 121094332

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 JACKSON LORRAN DE BRITO SANTANA 121149682

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 João Pedro Loureiro de Souza 121072827

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 João Pedro Santana Porfirio 121096368

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Karina Boyce de Castro 121100206

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Leonardo Gomes Chianca 121045943

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Lorrany da Silva Ferreira 121178982

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 LUCAS THADEU SILVA GUEDES ALVES 121036847

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Nina Frota Renault 119135562

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Paulo César Vicente Neto 121093792

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Pedro Antonio Lana Medina 121079277

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Pedro Henrique Gantos Barreto 121043284

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 Rafaela Eloise Pinheiro Machado 121045252

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:01 Deivid Eric da Conceição De Lima 121039332

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. MARILSON SANTANA - 2a DE 11:00 AS 13:00 HENRIQUE JOSE TORQUATO DE PAIVA 116029275
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PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. ROBERTO LITRENTO - 3a DE 10:00 AS 12:00 Ana Beatriz da Torre Vanderlei 119145460

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. ROBERTO LITRENTO - 3a DE 08:00 AS 10:00 Deivid Eric da Conceição De Lima 121039332

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. ROBERTO LITRENTO - 3a DE 08:00 AS 10:00 Ewerton Felipe dos Santos Barcelos 114087659

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. ROBERTO LITRENTO - 3a DE 10:00 AS 12:00 LUKAS DA SILVA DOMINGOS 121055435

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. ROBERTO LITRENTO - 3a DE 10:00 AS 12:00 RODRIGO PEREIRA DE JESUS 121038328

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROF. ROBERTO LITRENTO - 3a DE 10:00 AS 12:00 Sandy Glienke 121157643
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PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Carlos Guilherme souza dos Santos 118171905

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 DIOGO RODRIGUES CASTRO 117243602

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Fernanda de Souza Torres 121102559

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 FERNANDA RAMOS CARNEIRO 120127700

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Lauandra Lima da Silva Lopes 121083763

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Miguel de Andrade Caetano Cruz Casado 121171906

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 Rafael Yorck do Prado 118144330

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 RODRIGO FERNANDO DE FRANÇA PEREIRA 119045393

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 4a DE 18:00 AS 20:00 YURI GONCALVES TEIXEIRA 123291257

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Beatriz pinto 120143609

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Lauandra Lima da Silva Lopes 121083763

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Marcela Schmidt silva 120188235

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Murillo Luzia Valença 121146406

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 Queren Fabiola Lumiar de Oliveira 119095055

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 SAMUEL CÂMARA DE LEMOS FILHO 114156173

PRÁTICA I E II - CÍVEL - PROFA. ROBERTA PEREIRA - 5a DE 18:00 AS 20:00 VINÍCIUS MORAES DE MATTOS 116079717
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PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Jamires Pessanha dos Santos 120168691

PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Lucas Vilela da Rocha 120057620

PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Maria Clara Costa de Paula Lestro 117277562

PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Rejane de Oliveira Santos 119036019

PRATICA III - PENAL - PROF. BRENO ZANOTELLI - 2a DE 18:00 AS 20:00 Rodrigo de Castro Oliveira 119159427
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PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 ANDREA SOARES LAMEIRAS 118184136 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 Beatriz Conceição de Queiroz 119066399 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 Carolina de Sousa Barbosa 120083671 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 CÁTIA DA COSTA LOUZADA DE ASSIS 117257685 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 GIOVANNA GONÇALVES DA COSTA 120134252 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 LETICIA AUAD DA SILVA 120064994 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 09:00 AS 11:00 Maria Clara Costa de Paula Lestro 117277562 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Alexia Kelly Melo Goulart da Silva 118155763 OK
PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 ANA CAROLINA B. BORGES GOUVEA DE SOUZA 120177161 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Andressa Maria Oliveira da Silva 120153557 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Daniella da Silva Moreira 118158135 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Dara Braz Freire Alves 119049070 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Diogo Guedes Queiroga de Sá 120030369 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Eduardo Marques Garcia Neto 118157406 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Fernanda de Oliveira Rodrigues 120183112 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Fernando de Almeida Santos 120180685 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Gabriel Beliago Lima de Souza 119155554 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Gabriela de Oliveira Mansur Pacheco 120154171 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Geovanna Barros Alves 120180839 NÃO ENVIOU DOCS

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Henrique Toshiaki Fugiy 120184045 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Julio Pinto Nunes 120165902 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 larissa rafaela rodrigues smith 120168099 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Lauren Torres do Carmo Martins 119158803 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 LEONARDO SOUZA SANTOS 120159676 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 LIVIAN HELENA DE BARROS SILVA 120165708 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Lucas Cardozo de Medeiros 118169762 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Lúcio André da Silva Moreira 118118185 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Mariana Miranda Rocha Sampaio 118120467 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Nadia Santana dos Santos 118147003 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Paulo Cezar Alves Fernandes Júnior 120046938 OK
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PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Raphael Pinto Loureiro 120143900 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 RENAN WILLIAM DA SILVA SOARES 118149429 Concomit.

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Roberto Ibsen Ferreira de Oliveira 119045759 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Shellda Francisco Dos Santos 120177501 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Victor Stori Panno 120166712 OK

PRÁTICA III - PENAL - PROF. ORTIGAO/NILO POMPILIO - 5a DE 11:00 AS 13:00 Vitória Vivian Chiesa 120151505 OK
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PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Anna Clara Santos Oliveira 120160546

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Douglas Carlos de Souza 120165481

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Francielle Pereira Feliciano 119179304

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Joana Maria Accioly Bastos 120157991

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 João Pedro Nigri da Costa Brito 119150407

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Julia Abadia dos Santos 118156345

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 LUCAS RIBEIRO MOTA 121107177

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Maria Clara Arruda Billé 118164584

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Osny mendes bello e lessa 120181534

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 PATRICK TEIXEIRA FERREIRA 119055518

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 2a DE 13:00 AS 15:00 Queren Fabiola Lumiar de Oliveira 119095055

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Carolina de Sousa Barbosa 120083671

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Cleide Vitória Soares da Silva 120064889

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 FRANCISCO JOSÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA 120176678

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 JOÃO VITOR SÁ AlVES DE OLIVEIRA 120054711

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Letícia dos Santos Henriques 120133735

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Luiza Villalonga Barbosa 120165180

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Marina Caldas Nicácio 120171759

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Matheus Ferreira Dias Lins 118163724

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Nathan Ferreira Paes 118140784

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 RAFAEL VARGAS MARQUES 115190950

PRATICA III - PENAL - PROF. RODRIGO MACHADO - 4a DE 18:00 AS 20:00 Raquel Alves Lima 120156270
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PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Amanda Soares Abeijón 119041705

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Ana Carolina Fidelis de Carvalho 120030351

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Ana Luiza Alves Cardoso 120062447

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Beatriz Conceição de Queiroz 119066399

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Bruna Lucia Aparecida do Carmo Ferreira 120100562

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Carolina Inez Carvalho André 120021857

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Clara Figlino Lynch 120144396

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Eduarda de Souza Faria 120046467

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Gabriel Beliago Lima de Souza 119155554

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Gabriel Coelho de Freitas 118153818

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Isadora da Costa Ribeiro 120068427

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Jacqueline Baptista Siqueira 120033731

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 João Luiz Oliveira de Faria 120015327

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 João Pedro Nigri da Costa Brito 119150407

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 jorge tadeu marcolino verlingue 119153170

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Laura Mazza Baumeier Merhy 119150596

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 LETICIA AUAD DA SILVA 120064994

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Lucas Cardozo de Medeiros 118169762

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Maria Clara Costa de Paula Lestro 117277562

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 Maria Clara Galvão de Albuquerque Montenegro 120099240

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Isabella Lima 121104129

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 João Henrique de Faria Cardoso 119162412

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Lúcio André da Silva Moreira 118118185

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 MAÍSA PINTO DOS SANTOS 115042953

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Maria Clara Arruda Bille 118164584

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Maria Clara Sousa Meneses Nakamura 120054410

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Queren Fabiola Lumiar de Oliveira 119095055

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 Vitor Delarue Cezar Brasil 120017646

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 13:00 AS 15:00 YARA LOPES DA SILVA 120099428

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. ANA LUISA - 3a DE 11:00 AS 13:00 CAMILA MORAIS SILVA 120019509
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PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Gabriel de Carvalho Valerio Reis 120038799

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Gabriel de Vasconcelos Barreto 118149160

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Lucas de Oliveira dos Santos 119036019

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Rafael Soldati Bastos Rezende 120043401

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Raphael Pinto Loureiro 120143900

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Raquel Lopes dos Passos 119154875

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Thalia Pereira França da Silva 118089506

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Thaliata Pereira de Carvalho de Souza 120034525

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Thiago Magalhães Reis de Carvalho 120099177

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Vitoria Luzia Zago de Jesus 119106131

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Andreone do Carmo Mendes 120080110

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Antonio Felipe Brito Fernandes 120022578

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Eduarda Lacerda de Souza 120057141

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Francisco Antônio do Nascimento Sousa 119040864

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Gabriel Pedro Barreto Pires Ferreira 120020712

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Helena Teixeira de Barros 119023113

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 João Victor dos Santos Souza 120026069

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 LORRANA LIMA PECANHA 118145174

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 LUANA BATISTA FIGUEIREDO 120055000

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Luana Costa e Silva 119160818

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Matheus Resende Pereira 122045904

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Rafaela Simões Sobral 119017366

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 RAMON MATHEUS DE MOURA BOUZO 121107305

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Renan Alcântara dos Santos 120067748

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 RENAN WILLIAM DA SILVA SOARES 118149429

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 18:00 AS 20:00 Thamires Muniz Dias 120029520

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. DANIELE GUEIROS - 3a DE 12:00 AS 14:00 Isabella Lima 121104129  
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PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Alexia Kelly Melo Goulart da Silva 118155763

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Brenno Giovenco Pellon 120069106

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Gabriela Rodrigues Tostes 120040144

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 João Pedro Magalhães Simões 119033710

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Julia Abadia dos Santos 118156345

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Karen Maria Ferreira da Silva 118190682

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Lawrence Pinto Silva 120056030

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 LEONARDO LUCAS DE SOUZA SILVA MACEDO 119148086

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 madalena alexandre bahia 119180240

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 MAIKA CANER 119042345

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Maria Clara Glaser de Senna 119152726

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Maria Estela Corrêa Guimarães 118192854

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Mariana Miranda Rocha Sampaio 118120467

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 MARINA BARROSO DE ANDRADE 116080425

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Mario Eduardo Martinez Guarnieri 120064033

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Matheus Ferreira Dias Lins 118163721

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Miguel Rebello Miranda 118176476

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Milena Silva Luna 119187860

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Nadia Santana dos Santos 118147003

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Pedro Henrique Reis Borges Jorge Vidal 120023079

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 Pedro Lopes Machado Fernandes da Silva 120061491

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 sarah julia rocha freitas 120036323

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 12:00 AS 14:00 VITORIA CRISTINA GONCALVES COSTA 119134883

PRÁTICA IV - TRABALHISTA - PROFA. PATRICIA - 3a DE 15:00 AS 17:00 Júlia de Farias Abate 120036226
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